
 
 

UCHWAŁA NR XI/163/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wypłaty i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla radnych Rady Miasta Legionowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
poz.1974) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/441/2021 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 
wypłaty i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miasta Legionowo (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz.7134) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) dla Wiceprzewodniczących stałych i doraźnych komisji Rady Miasta Legionowo za udział 
w pierwszym posiedzeniu stałych i doraźnych komisji w miesiącu - 10% 2,4-krotności kwoty bazowej, 
za drugie i kolejne posiedzenie w miesiącu - 5% 2,4-krotności kwoty bazowej,”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W przypadku nieobecności na posiedzeniach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4a - dieta 
nie przysługuje.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Przewodniczący Rady Miasta Legionowo zatwierdzając wysokość diet, uwzględnia obecność 
radnych na posiedzeniach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 , 2, 3, 4a na podstawie listy obecności, 
stanowiącej załącznik do protokołu posiedzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Brański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3249


	UCHWAŁA NR XI/163/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T11:57:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




